

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
 ประเภทงาน โครงการปรับปรุงห้องน้ำที่ทำการ อบต.ไทยเจริญ
 เจ้าของอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง ห้องน้ำที่ทำการ อบต.ไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน -2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	48,104.32	1.3091	62,973.36	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 00 %				
	เงินประกันผลงาน 00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			62,973.36	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
	ปรับคิดเป็นเงิน			62,900	
	(ตัวอักษร)				(หกหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่

- ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 349 /2568 สังกัด วันที่ 23 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2568

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ มิทะลา)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอินดี พากเพียร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงห้องน้ำที่ทำการ อบต.ไทยเจริญ

สถานที่ดำเนินการ ห้องน้ำที่ทำการ อบต.ไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้น								
	1.1 เทพื้นคอนกรีต พื้นที่ 36.50 ตร.ม.หนา 0.10 ม.	4.80	ลบ.ม.			466.00	2,236.80	2,236.80	
	1.1.1 ปูนซีเมนต์ผสม	1,248	กก.	3.35	4,180.80		-	4,180.80	
	1.1.2 ทรายหยาบ	3.02	ลบ.ม.	424.62	1,284.05		-	1,284.05	
	1.1.3 หิน	4.94	ลบ.ม.	1,169.35	5,781.27		-	5,781.27	
	1.2 ปูพื้นกระเบื้อง								
	1.2.1 กระเบื้องปูพื้นกันสั่น ขนาด 12*12 นิ้ว	13	ตร.ม.	290.00	3,770.00	158.00	2,054.00	5,824.00	
2	งานฝ้าเพดาน								
	2.1 ฝ้าเพดานโครงคร่าว ฝ้า-ทีบาร์	13.00	ตร.ม.		-	25.00	325.00	325.00	
	2.2 ติดตั้งฝ้าเพดาน	13.00	ตร.ม.		-	75.00	975.00	975.00	
	2.2.1 กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม.	13.00	ตร.ม.	160.00	2,080.00		-	2,080.00	
	2.2.2 โครงคร่าวเหล็กกล่องกลั้วาไม้ 1*1 นิ้ว	12.00	ท่อน	210.00	2,520.00		-	2,520.00	
	2.2.3 สีทาฝ้าเพดาน	24.00	ตร.ม.	35.00	840.00	30.00	720.00	1,560.00	
					5,440.00		2,020.00	7,460.00	
3	งานไฟฟ้า								
	3.1 ชุดหลอดไฟแอลอีดี สำเร็จ 18 วัตต์	2	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	3.2 ชุดหลอดไฟแอลอีดี สำเร็จ 9 วัตต์	2	ชุด	180.00	360.00	54.00	108.00	468.00	
	3.3 สายไฟฟ้า THW 2*1.5 ตร.มม. นาวา 50 เมตร	1	ม้วน	590.00	590.00	177.00	177.00	767.00	
	3.4 เบรคเกอร์ 15 A	1	อัน	110.00	110.00	33.00	33.00	143.00	
	3.5 อุปกรณ์เดินสายไฟ (ท่อร้อยสาย, ท่ออ่อน, กล่องพัก, คอนเน็ค)	1	เหมา	800.00	800.00	240.00	240.00	1,040.00	

4	งานประติ				2,560.00			708.00	3,068.00
	4.1 รื้อประตูห้องน้ำ พิธี 70*180 ซม.	4	ชุด		-			240.00	240.00
	4.2 ประตูห้องน้ำ พิธี 70*180 ซม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์	4	ชุด	1,250.00	5,000.00			1,100.00	6,100.00
					5,000.00			1,340.00	6,340.00
5	งานสุขภัณฑ์								
	5.1 รื้อโถส้วมแบบนั่งยอง	4	ชุด		-			480.00	480.00
	5.2 โถส้วมแบบนั่งราบราคา	4	ชุด	1,250.00	5,000.00			600.00	5,600.00
	5.3 สายชำระ	4	ชุด	190.00	760.00			140.00	900.00
	5.4 ติดตั้งกระจก	2	ชุด	280.00	560.00			70.00	630.00
					6,320.00			1,290.00	7,610.00
6	งานทาสี								
	6.1 ทาสีรองพื้นคอนกรีตและสีน้ำอะคริลิก	48.00	ตร.ม.	40.00	1,920.00			1,440.00	3,360.00
					1,920.00			1,440.00	3,360.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					37,015.52			11,088.80	48,104.32

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายอินดี พากเพียร)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ/รับรอง
(นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง